

## اسمیلیسکی سرمربی تیم ماشین سازی تبریز شد

زوران اسمیلیسکی مقدونیه‌ای سرمربی تیم ماشین سازی تبریز شد.



زوران اسمیلیسکی مقدونیه‌ای سرمربی تیم ماشین سازی تبریز شد.

رئیس هیئت مدیره باشگاه ماشین سازی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز ضمن تایید این مطلب گفت: روند مذاکرات صورت گرفته با زوران اسمیلیسکی مثبت بوده و با وی برای مربیگری تیم ماشین سازی برای فصل جاری مسابقات لیگ دسته اول به توافق رسیده‌ایم.

شهرام دبیری افزود: موقعیت تیم ماشین سازی ایجاب می‌کند که در انتخاب مربی جدید تیم حساسیت لازم به خرج داده شود و در نهایت در بین چند گزینه پایانی زوران از امتیازهای بیشتری برای رهبری تیم ماشین سازی برخوردار بود.

وی ادامه داد: ابراهیم طالبی، حسن آذرینیا، واسیلی گوجا و زوران اسمیلیسکی بیشترین شانس در گزینه‌های سرمربیگری تیم ماشین سازی را داشتند اما با توجه به اینکه زوران در دو فصل گذشته در دسته یک ایران کار کرده بود و تا حدودی با شرایط جام آزادگان آشنا بود وی به عنوان سرمربی تیم ماشین سازی انتخاب شد.

وی در مورد کارنامه زوران خاطرنشان کرد: وی در سال اول حضورش تیم پتروشیمی را تا آستانه صعود به مرحله پلی آف دسته اول رساند و در سال دومش نیز با اینکه تیم پتروشیمی تبریز بسیار دیر بسته شده بود و خود زوران نیز در اواسط مسابقات به تیم پیوسته بود اما موفق شد این تیم را در لیگ دسته اول ایران حفظ کند.

وی تصریح کرد: زوران بعد از ایام سوگواری ایام حسینی کار خود را آغاز و از روز جمعه تمرینات تیم ماشین سازی زیر نظر وی برگزار خواهد شد.

تیم ماشین سازی تبریز تا پایان هفته نهم با هفت امتیاز در رده دوازدهم جدول یک لیگ آزادگان قرار دارد.

تنها پیروزی این تیم در مقابل پیام مشهد حاصل شده و چهار تساوی دیگر مقابل تیم‌های اتکای گلستان، همیاری اراک، گل گهر سیرجان و داماش گیلان بوده و این تیم چهار شکست در مقابل تیم‌های شهرداری بندرعباس، مس رفسنجان، کاوه تهران و نفت مسجد سلیمان را در کارنامه خود دارد.

تیم ماشین سازی تبریز روز شنبه چهارم دی ماه میزبان تیم فجر سپاسی شیراز است.

این بازی ساعت 14 در ورزشگاه یادگار امام برگزار می‌شود.

تیم ماشین سازی تبریز با 41 سال قدمت قدیمی‌ترین تیم تبریز به شمار رفته و سابقه حضور در جام‌های تخت جمشید، لیگ قدس و جام آزادگان را دارد.

این تیم در سال 1373 عنوان بهترین تیم شهرستانی ایران را کسب کرده و در سال 1380 فاتح جام چپی چست شده است.

به دنبال انصراف شرکت ماشین سازی از تیمداری، تیم ماشین سازی تبریز در آستانه انحلال قرار داشت که شهرام دبیری با تقبل هزینه‌های تیم مانع از حذف بخش بزرگی از شناسنامه فوتبال تبریز شد.